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Günümüzün aktüel bir sorunu olarak ortaya çıkan Covid 19 Pandemisi, özellikle 

tıp alanını dolayısıyla bünyesinde barındırdığı sağlık profesyonellerini medikal-

psişik-sosyal-kültürel…yönden önemli ölçüde etkilemektedir. Tıbbın önemli 

alanlarından-disiplinlerinden biri olan “hastane öncesi alan”, pandemi 

sürecinden etkilenmekte; olağan işleyişini sürdürmekle birlikte pandemi 

koşullarına özgü öncelikli-özellikli bir nitelik taşımaktadır. Dolayısıyla hastane 

öncesi alana özgü sağlık meslek üyelerinin önemli bir grubunu oluşturan 

“paramedik”ler, bu süreçte de aktif rol üstlenmektedir.   

  

Paramedik mesleğinin birer üye adayından oluşan İlk ve Acil Yardım Programı 

öğrencilerinin, mesleğe doğru yol almalarının başlıca koşulu formel eğitimden 

geçmeleridir. Bu formel eğitimin önemli kazanımlarından biri, dünyada veya 

ülkemizde, mevcut ya da olası toplum üyelerini veya sağlığın organizasyonunu 

etkileyen-etkileyecek olan durumlardan-koşullardan haberdar olmak, onları 

takip etmek, bu durumlara-koşullara yönelik tıbbi veya sosyal organizasyonların 

nasıl şekillendiğini-gerçekleştiğini izlemek, mesleğine özgü perspektiften 

bunları irdelemek, yorumlamak ve çıkarım yapmaktır.  

  

Covid 19 Pandemisinin, ülkemiz ölçeğinde, hastane öncesi alana ve bu alanda 

çalışan paramediklere medikal-deontik-sosyal-kültürel-psişik-ekonomik yönden 

yansımaları bu ödevin ana temasıdır. Pandemide hastane öncesi alanın 

organizasyonu, paramediklerin işlevleri-yükümlülükleri, paramediklerin değişen 

koşullara özgü yaklaşımları, pandemi sürecinden bireysel veya mesleksel olarak 

nasıl etkilendikleri konusunda hem resmi direktifler-yönlendirmeler hem 

konuyla ilişkili bilimsel nitelikli literatür, hem sosyal medya veya blog yazısı, 

hem gazete-televizyon gibi kitle iletişim araçları üzerinden tarama yapılacaktır.  
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Toplanan veriler Microsoft Office programının Word formatında ve rapor 

şeklinde hazırlanacak; belirlenen üst ve alt başlıklar altında bir metin 

oluşturulacak ve verilerin elde edildiği alan, ilgili metinde kaynak 

gösterilecektir. Asgari 500, azami 1000 sözcükten oluşacak ödev metni, başka 

bir metinden kopyala-yapıştır yapmadan, önceden belirlenmiş grup üyeleriyle 

birlikte hazırlanacaktır.  

  

Notlandırma, teslim edilen ödevin önceden belirtilen niteliklere uygunluğunun 

ilgili öğretim elemanının değerlendirmesi üzerinden şekillenecektir. Yaz stajı 

ödev metni, en geç 30 Kasım 2020 23:59’a kadar gulayhal@gmail.com adresine 

gönderilmiş olacaktır. Bu tarihten sonra gönderilen ödevler dikkate 

alınmayacaktır. 

 

          Başarılar... 

 

     Öğr. Gör. Gülay HALİDİ 

     İlk ve Acil Yardım Program Koordinatörü 
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